בבית המשפט העליון

בש"פ 6489/15

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פיראס חמד המשיבים:
2. מוחמד מג'לי

3. עלי גאזי
4. נידאל משעל

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
בת"פ 10578-01-15 בבית המשפט המחוזי בנצרת

י"ח בתשרי התשע"ו (1.10.2015) תאריך הישיבה:

עו"ד תומר סגלוביץ בשם המבקשת:

עו"ד אחמד מוסטפא; עו"ד אבו אחמד ח'אלד בשם המשיבים:

1. בקשה להארכת מעצר ראשונה של המשיבים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), בתשעים ימים החל מיום 6.10.2015 או עד למתן פסק דין בת"פ

10578-01-15, לפי המוקדם.

2. ביום 6.1.2015 הוגש לבית המשפט המחוזי בנצרת כתב אישום נגד המשיבים ושני נאשמים נוספים (הנאשמים
4 ו-6 לכתב האישום, שאינם עצורים) המייחס להם עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, חבלה בכוונה מחמירה,